

Årsredovisning
för
K2 Sales i Mitt AB
559248-2318

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Magnus Hansson, Styrelseledamot
2025-09-12

Styrelsen för K2 Sales i Mitt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 503	1 609	1 123	1 266
Resultat efter finansiella poster	438	153	161	-7
Soliditet (%)	77	74	78	58

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	291 387	79 088	395 475
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		79 088	-79 088	0
Årets resultat			333 979	333 979
Belopp vid årets utgång	25 000	245 475	333 979	604 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	245 475
årets vinst	333 979
	579 454
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	250 000
	329 454
	579 454

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 502 955	1 609 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 502 955	1 609 078
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 083 358	-525 363
Övriga externa kostnader		-324 459	-316 677
Personalkostnader	2	-631 848	-593 547
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 784	-20 650
Övriga rörelsekostnader		-5 910	0
Summa rörelsekostnader		-2 065 359	-1 456 237
Rörelseresultat		437 596	152 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-180
Summa finansiella poster		33	-164
Resultat efter finansiella poster		437 629	152 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-36 000
Förändring av överavskrivningar		-14 469	-14 575
Summa bokslutsdispositioner		-14 469	-50 575
Resultat före skatt		423 160	102 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 181	-23 014
Årets resultat		333 979	79 088

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

64 424

90 118

Summa materiella anläggningstillgångar

64 424

90 118

Summa anläggningstillgångar

64 424

90 118

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

203 174

88 970

Övriga fordringar

291

10 525

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

69 167

90 925

Summa kortfristiga fordringar

272 632

190 420

Kassa och bank

Kassa och bank

648 575

445 238

Summa kassa och bank

648 575

445 238

Summa omsättningstillgångar

921 207

635 658

SUMMA TILLGÅNGAR

985 631

725 776

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

245 475

291 387

Årets resultat

333 979

79 088

Summa fritt eget kapital

579 454

370 475

Summa eget kapital

604 454

395 475

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

162 100

162 100

Ackumulerade överavskrivningar

29 044

14 575

Summa obeskattade reserver

191 144

176 675

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 273

76 504

Skatteskulder

68 716

5 794

Övriga skulder

51 044

61 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

190 033

153 626

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 631

725 776

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	128 842	30 000
Inköp	0	98 842
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 842	128 842
Ingående avskrivningar	-38 724	-18 074
Försäljningar/utrangeringar	24 090	0
Årets avskrivningar	-19 784	-20 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 418	-38 724
Utgående redovisat värde	64 424	90 118

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Öhman, Contrado AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-12

Timrå

Karl-Magnus Hansson
Karl-Magnus Hansson

2025-09-12